
ANUNCIO

 La Alcaldía con Fecha  18 de  enero de 2023,  mediante resolución número  83-2023 acordó 
aprobar la lista provisional de personas admitidas y excluidas de la convocatoria de selección de 
personal para la plaza de funcionario de carrera de Oficial de Policía para este Ayuntamiento de 
Gines. 

Lo que se hace público para general conocimiento con el siguiente contenido, 

“RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE 

PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento Fecha/N.º

Propuesta de la Concejal de RRHH 09/06/22

Providencia de Alcaldía 09/06/22

Informe de Secretaría 04/08/22

Informe de Intervención 04/08/22

Resolución de Alcaldía aprobando la Convocatoria y las Bases 05/08/22

Anuncio BOP 18/08/22

Anuncio BOJA 1/09/22

Anuncio BOE 12/09/22

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección 

personal para cubrir en propiedad la plaza siguiente:

Grupo C

Subgrupo C1

Escala Administración 

Especial. Escala Básica

Subescala Servicios Especiales. 

Clase Policía

Denominación Oficial de Policía Local

Ayuntamiento de Gines

Plaza de España, 1, Gines. 41960 (Sevilla). Tfno. 954717216. Fax: 954715402

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
75

JT
C

F7
S2

J4
3T

FD
3Y

EJ
W

4S
M

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
eg

in
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 

P
ág

in
a 

1 
de

 3
P

ág
in

a 
69

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
17

7
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

01
70

10
N

º 
17

 -
 lu

ne
s 

23
 d

e 
en

er
o 

de
 2

02
3



Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 

en  el  artículo  20  del  Reglamento  General  de  Ingreso  del  Personal  al  Servicio  de  la 

Administración  General  del  Estado  y  de  Provisión  de  Puestos  de  Trabajo  y  Promoción 

Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por 

el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, con el artículo 7 del Decreto 201/2003, de 8 de julio, 

de ingreso, promoción interna, movilidad y formación de los funcionarios de los Cuerpos de la 

Policía Local de Andalucía y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de 

Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar  la  siguiente  relación  provisional  de  personas  admitidas  y 

excluidas:

LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS

Nº REG. NOMBRE DNI

4337  ANGEL RODRIGO GALEANO DELGADO ---4505--

5464 FRANCISCO JAVIER CARABALLO MATITO ---1014--

5469 CYNTHIA CABRERA RODRÍGUEZ ---7461--

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín 

Oficial  de  la  Provincia  y  en  la  sede  electrónica  de  este  Ayuntamiento  https:// 

www.ayuntamientodegines.sedelectronica.es y  en  el  Tablón  de  Anuncios  sito  en  la  Sede 

Electrónica Municipal.

Las  personas  aspirantes  disponen  de  un  plazo  de  diez  días  hábiles,  a  partir  de  la  

publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o  

subsanar  los  defectos  que  hayan  motivado  su  exclusión.  Trascurrido  el  plazo  anterior  sin 

reclamaciones, quedará aquélla elevada a definitiva.”

Ayuntamiento de Gines

Plaza de España, 1, Gines. 41960 (Sevilla). Tfno. 954717216. Fax: 954715402

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
75

JT
C

F7
S2

J4
3T

FD
3Y

EJ
W

4S
M

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
eg

in
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
3 

P
ág

in
a 

2 
de

 3
P

ág
in

a 
70

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
17

7
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

01
70

10
N

º 
17

 -
 lu

ne
s 

23
 d

e 
en

er
o 

de
 2

02
3



En Gines, a la fecha de la firma electrónica del documento.

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Ayuntamiento de Gines

Plaza de España, 1, Gines. 41960 (Sevilla). Tfno. 954717216. Fax: 954715402

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
75

JT
C

F7
S2

J4
3T

FD
3Y

EJ
W

4S
M

7 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
yu

nt
am

ie
nt

od
eg

in
es

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
3 

P
ág

in
a 

3 
de

 3
P

ág
in

a 
71

 d
e 

un
 to

ta
l d

e 
17

7
C

V
E

: B
O

P
-S

E
-2

02
3-

01
70

10
N

º 
17

 -
 lu

ne
s 

23
 d

e 
en

er
o 

de
 2

02
3


		2023-01-23T01:00:33+0100
	SELLO DE INPRO-DIPUTACION DE SEVILLA


	



